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Gdańsk, dnia  29 stycznia 2024 r. 
D10.251.93.M.2023 

 
Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp, pn.: 
 

DOSTAWA 
PAPIERU TOALETOWEGO, RĘCZNIKÓW PAPIEROWYCH I WORKÓW NA ŚMIECI 
 
  Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert dot. w/w postępowania, które odbyło się 
w siedzibie Zamawiającego w dniu 29.01.2024 r. o godz. 11:00 
   

 

 
Lp. 
 

 
 

WYKONAWCA 
 

KRYTERIA OCENY OFERT 
1) cena - 

2) termin dostawy  

CZĘŚĆ 1 CZĘŚĆ 2 CZĘŚĆ 3 CZĘŚĆ 4 

1. 

Mop Serwis Sp. z o. o. 
Adres: ul. Ogrodowa 14, 82-

500 Kwidzyn 
Województwo: pomorskie 

NIP: 5811923764 
REGON: 220761326 

 

245 471,28 
 

3 dni 

911 828,00 
 

3 dni 
  

2.  
 

HELPLAST BIS JOANNA 
HADASIK 

43-180 Orzesze 
Ul. Gliwicka 42 a 

województwo: śląskie 
nip: 635 15 08 000 
regon: 241415361 

   
914 419,38 

 
3 dni 

3. 
 

PHU M-M GRUPA Magdalena 
Szlachetka 

ul.  Katowicka 11E/208 
61-131 Poznań 

Woj. wielkopolskie 
NIP: 9720779513 

REGON: 302016220 

296 046,48 
4 dni 

978 256,00 
4 dni 

 
697 804,25 

4 dni 

4.  

Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe PORTAL Sp. z o.o.  

Adres: 80-557 Gdańsk, ul. 
Narwicka 23  

Woj. Pomorski  
NIP: 5830005779 

409 962,12 
3 dni 

 
140 980,00 

3 dni 

 
736 567,50 

3 dni 
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REGON: 190172297 

5.  

SIMBHP Sp. z o.o. 
Adres: ul. Borchardta 35 

 76-200 Słupsk 
Woj. pomorskie 
NIP: 8392553783 

REGON: 770976058 
KRS: 0000976265 

207 151,20 
3 dni 

 

823 866,00 
3 dni 

 
1 021 209,38 

3 dni 

6.  

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Sebastian 

Białobrzycki  
Hurtownia Artykułów 
Higienicznych JOBIKO 

DALKI os. Wichrowe 9, 62-200 
Gniezno 

Woj. wielkopolskie 
NIP: 784-147-35-80 
REGON: 639705131 

199 969,44 
3 dni 

686 946,00 
3 dni 

119 140,00 
3 dni 

 

7.  

NAFOL Dariusz Janiak  
ul. Wiejska 15, 62-580 Grodziec  

Woj. wielkopolskie  
NIP: 6681189265  

REGON: 302031538 

   
667 117,50 

3 dni 

8.  

ARKAN SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. BUDOWLANYCH 17H, 80-

298 GDAŃSK 
NIP: 9571135293 

220 674,12 
3 dni 

778 700,00 
3 dni 

180 880,00 
3 dni 

931 269,75 
3 dni 

9. 

Lyreco Polska S.A.  
ul. Sokołowska 33 

 Sokołów, 05-806 Komorów  
Woj. mazowieckie  
NIP: 5212711056  

REGON: 012851510  
KRS: 0000028811 

225 616,44 
3 dni 

1 05 406,00 
3 dni 

121 380,00 
3 dni 

 

964 145,91 
3 dni 

10. 

Ika Polska E. Roszak Sp. k. 
ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań 

Woj. wielkopolskie 
NIP: 7822491163 

REGON: 301324356 
KRS: 0000346531 

252 035,40 
4 dni 

897 675,00 
4 dni 

 

146 720,00 
4 dni 

 

 
Pozostałe warunki wykonania zamówienia takie jak warunki płatności, termin wykonania - zgodnie z 
SWZ. 
 
 

Sporządziła:  
Marta Muszyńska-Orciuch 

sekretarz komisji przetargowej 
 


